
VĚTRACÍ SYSTÉM REGEL-AIR 

 
Relativně vysoká průchodnost vzduchu v oblasti rozdílu tlaku do 20 Pa. 

 
Automatická regulace snížení průchodnosti v nejběžnější oblasti nepřízni 

počasí při 20-40 Pa. 
 

Možnost zvukového útlumu až do třídy 42 dB (IV) 
 
 

 větrání pro plastová okna a balkonové dveře Elegance 
 větrací systém je výborně použitelný pro nějběžnější tlakové podmínky (4 a 

60 Pa) 
 slouží pro příjemné klima v místnosti 
 větrací klapka REGEL-air® lze použít pro přívod či odvod vzduchu 
 větrací klapka REGEL-air® se montuje pouze do horní oblasti okna 
 zvenku ve spodní části okna přiváděný vzduch stoupá mezi křídlem a 

rámem nahoru a přez větrací klapku se do interiéru dostává již předehřátý 
vzduch 

 nenastává pocit průvanu, jelikož je vzduch přiváděn přes větrací systém v 
horní oblasti křídla přímo pod strop 

 příváděný čerstvý vzduch se smíchá s nepoužitým teplejším vzduchem, tak 
že se místnosti efektivně a energeticky úsporně provětrávají 

 větrací klapka REGEL-air® lze snadno montovat a je možnost bez větších 
problémů namontovat již do zabudovaných oken 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              vzduchovod                                                                             ventilace 
 


